ki·tt1~~:~ ~ttU1\fi.
ii(5'~'!J}~i:

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016 № 613-ПП
г. Екатеринбург

Об утверждении перечня муниципальных образований

в Свердловской области, на территориях которых расположены

средства размещения (в том числе гостиницы) для участников спортивных

соревнований чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, иных лиц,
участвующих в мероприятиях, и зрителей

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 07 июня 2013 года
№ 108-ФЗ «О подготовке и проведении в Российской Федерации чемпионата

мира по футболу FIF А 2018 года, Кубка конфедераций FIF А 2017 года и внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Утвердить перечень муниципальных образований в Свердловской

области, на территориях которых расположены средства размещения (в том числе

гостиницы) для участников спортивных соревнований чемпионата мира

по футболу FIF А 2018 года, иных лиц, участвующих в мероприятиях, и зрителей
(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловской области -
Министра инвестиций и развития Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации Свердловской области» (~rrro.gov66.ru).

Председатель Правите

Свердловской области Д.В. Паслер

№
п/п
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
1 О.
1 1 .
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства

Свердловской области

от 08.09.2016 № 613-ПП

«Об утверждении перечня

муниципальных образований

в Свердловской области,

на территориях которых

расположены средства размещения

( в том числе гостиницы)
для участников спортивных

соревнований чемпионата мира

по футболу FIFA 2018 года,
иных лиц, участвующих

в мероприятиях, и зрителей»

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных образований в Свердловской области,
на территориях которых расположены средства размещения

(в том числе гостиницы) для участников спортивных соревнований
чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, иных лиц, участвующих

в мероприятиях, и зрителей

Наименование муниципального образования в Свердловской области

		2016-09-09T14:01:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"